
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

19 грудня  2024 року                        Ананьїв                                             № 365 

 

Про схвалення проєкту рішення Ананьївської міської ради 

 «Про затвердження Програми соціально-економічного та культурного 

розвитку Ананьївської міської територіальної громади на 2025 рік» 

 

Відповідно до  статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Ананьївської міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Схвалити проєкт рішення Ананьївської міської ради «Про 

затвердження Програми соціально-економічного та культурного розвитку 

Ананьївської міської територіальної громади на 2025 рік», що додається.  
 

2. Сектору економічного розвитку Ананьївської міської ради винести на розгляд 

чергового засідання сесії Ананьївської міської ради проєкт рішення Ананьївської 

міської ради «Про затвердження Програми соціально-економічного та культурного 

розвитку Ананьївської міської територіальної громади на 2025 рік». 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Ананьївського міського голови з питань діяльності  виконавчих органів Віктора 

ПОКОТИЛА. 
 

 

 

 

 

В. о. Ананьївського міського голови                                Оксана ГЛУЩЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



                             

                        Додаток  

                                                                      до рішення виконавчого комітету  

                                                                         від 19 грудня 2024 року  №365 

 

 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПРОЄКТ РІШЕННЯ 
Ананьїв 

 

___ грудня 2024 року                                   № ____-VІІІ 

 

Про затвердження Програми соціально-економічного та культурного 

розвитку Ананьївської міської територіальної громади на 2025 рік 

 

Відповідно до  статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про державне прогнозування та розроблення 

програм економічного і соціального розвитку України», враховуючи 

постанову Кабінету Міністрів України від 05 серпня 2020 року №695 «Про 

затвердження Державної стратегії регіонального розвитку на 2021-2027 

роки», керуючись Стратегією розвитку Одеської області на 2021-2027 роки, 

затвердженою рішенням Одеської обласної ради від 03 березня 2020 року 

№1228-VII, враховуючи рішення виконавчого комітету Ананьївської міської 

ради від 19 грудня 2024 року №365 «Про схвалення проєкту рішення 

Ананьївської міської ради «Про затвердження Програми соціально-

економічного та культурного розвитку Ананьївської міської територіальної 

громади на 2025 рік», висновки та рекомендації постійної комісії Ананьївської 

міської ради з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва,  Ананьївська міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Програму соціально-економічного та культурного 

розвитку Ананьївської міської територіальної громади на 2025 рік, що 

додається.  
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Ананьївської міської ради з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 
 

 

 

В. о. Ананьївського   міського  голови                        Оксана ГЛУЩЕНКО 

 

 

 

  


